
 
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «НОВОВОДОЛАЗЬКА САНАТОРНА ШКОЛА» 

  ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

04.01.2022 смт Нова Водолага № 5  

 

Про призначення відповідального 

за ведення військового обліку 

призовників і військовозобов’язаних,  

бронювання військовозобов’язаних 

за закладом на період мобілізації та  

воєнного часу 

 

На виконання Законів України «Про оборону України», «Про 

мобілізаційну підготовку та мобілізацію, «Про військовий обов’язок і військову 

службу» та згідно із Порядком організації та ведення військового обліку 

призовників і військовозобов’язаних, затвердженим постановою Кабінету 

Міністрів України від 7 грудня 2016 року № 921 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити ЄРМАКОВУ Олену Миколаївну, секретаря, з 04 січня 2022 року 

на поточний рік відповідальною за ведення військового обліку призовників і 

військовозобов’язаних, бронювання військовозобов’язаних за закладом на 

період мобілізації та воєнного часу.  

2. ЄРМАКОВІЙ О.М. дотримуватись вимог посадової інструкції 

відповідального за ведення військового обліку військовозобов’язаних і 

призовників та бронювання військовозобов’язаних за закладом на період 

мобілізації та воєнного часу, затвердженої наказом КЗ «НСШ» ХОР від 

02.01.2020 № 4.  

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор         Сергій ЄРМАКОВ 
 

Єрмакова 

 

 

З наказом ознайомлена: 

Єрмакова О.М.______ 

 


